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DIPLOMATUM ET PRIVILEGIORUM

SANCTORUM ROMANORUM PONTIFICUM

TAURINENSIS EDITIO
LOCUPLETIOR FACTA

COILECTIONK NOVISSIMA PlMllM BREVlll!, EPISTOIARUM, DECRETORUM ACTORIMQDE 8. "SEDIS

A S. LEONE MAGNO USQUE AD PRAESENS

CURA ET STUDIO

tOlLEGII iDlECTI ROMAE VIRORIM S. TBEOIOGIAE ET Ss. CANONIJM PERITORUil

QUAM

SS. ». N. Plus PAPA IX
APOSTOLICA BENEDICTIONE EREXIT

ADSPICANTB

F.Sro AC REV'MÙ D?ro S. R. E. CARDINALI

ALOYSIO BILIO.

-p^ò?

TOMIS XIX
IliPiOCENTIUS XI (ab anu. UDCLXXVI ad anii. HDCLXXXIX).

AUGUSTAE TAURINORUM
A. \ECCO ET SOCIIS EDITORIBUS

SUCCESS. SEBASTIANI ERANCO ET FILIORUM

M DCCC LXX.

VENERANDIS PATRIBVS

IN • VATICANVM GONCILIVM COACTIS

EDITORES • TAVRINENSES

QVA • PAR • EST • OBSERVANTIA

VOLVMEN XIX • DICANT

BVLLARIl • MAGNI • ROMANI

QVOD • AVSPICIIS • EVVLGATVR

PII IX PONT MAX.

REM • CHRISTIANAM

lAM • ANN. XXY FELIGITER • MODERANTIS

LECTORI BENEVOLO

EDITORES TAURINENSES

Conqiieruntur iionnulli quocl volumen i Appendicis iam

feliciter inchoatum, cuius tres antea annos partem primam

typis nostris evulgavimus, nondum ad perfectionem addu-

xerimus, multoque minus alterum, quod promiseramus, acta

inedita Magni Gregorii referens, addiderimus. At nova nobis

sapientum virorum, quibus morem non gerere nefas esset,

ingesta Consilia id effecerunt ut prius Bullario Cocqueli-

niano, cuius magna ubique ecclesiarum persentitur neces-

sitas
,
quam citius absolvendo toti incumberemus , dein

vero voluminibus Appendicis, quae maius studium requi-

runt, concinnandis edendisque sufficentiores erimus.

Accipe interim, Benevole Lector, atque, ut soles, benigno

favore prosequere ex officina nostra prodeuntem Magni

Bullarii Romani novis typis impressi Tomum xix, acta

Innocentii PP. XI ex integro tibi referentem, quem brevi

Tomus XX excipiet, ad finem usque pontifìcatus Innocen-

tii XII anno mdcc producendus. Nonnisi quatuor posthac

editionis nostrae voliimina vulganda supererunt ut primam

longissimi cursus nostri metam propositam attingamus;

adeoque proximo anno, quod promisimus, totum Opus

Cocquelinianum aut absolutum habebimus, aut parum

deerit.

Quot curas in Diplomatibus Pontificiis, in quibus vera

residet sapientia, a typothetarum mendis expurgandis in-

sumamus, non est quod ipsi dicamus, etenim res per se

patet. Equidem non parum nos recreant inter laborandum

testimonia et laudes virorum artis typographicae apprime

peritorum
,
qui, tum in Gomitatu Typographico Bononiensi,

anno mox elapso, tum nuperrime in Magna omnigenùm

catholicarum artium operum ex toto orbe conquisitorum

Expositione Romae habita, hanc quoque Magni Bullarii

Romani editionem Taurinensem insigni honore ac praemio

decorarunt. Potissimum SS. D. N. Pii PP. IX adprobatione

iucundamur, qui, novum munificentiae ac propensissimae

in nos benignitatis testimonium, magnum aureum nu-

misma sui imagine caelatum nobis recens donavit. At ut

accedat quoque ea subscriptorum copia, quae tam ingen-

tibus sumptibus recompensandis par sit, iterum iterumque

expectamus. Vale.

Autrustae Taurinoruni, idibus augusti mdccclxx.

A. Veggo et Sogii.

TABULA

Quae novum ordinem referi, quo chronologice dispositae sunt

Ponlijìciae Constitutiones inEdilione Taurinensi, coUatum cum

voleri ordine Romanae Editionis Hieronym.i Mainardi.

Edit. Taur

Tom. XIX.

EJit. Rom.

Tom. vili.

INNOCENTI!': XI.

1676-77 I ad XVII Utm vctus et novus ord. 1-17

1677 XVIII Exponi nobis nuper fecit 19

)) XIX Exponi nobis nuper fecer. 20

» XX RomanusPontifex omnium 21

« XXI Super universas orbis ... 52

» XXII Iniuncti nobis divinitus. .
22"-'

1) XXni In supremo militantis ... 24

» XXIV Caelestium munerum .... 2;'!

» XXV Exponi nobis nuper fecer. 26

)' XXVI Nuper prò parte dilector. 27

1678 XXVII Alias, prò parte dilector. 28

» XXVin Cum nos nuper supplicai. 2.3

Edit. Taur.

Tom. xis.

Edit. Rom.
Tom. vili.

-IfiSO XXIX ad XCVI Idem vetus et novus

nrdo 29-96

XCVII Cum nos per quasdam. . . 9&
XCVIII Exponi nobis nuper fecer. 97

-1684 XCIX ad CXXXVH Idem vetus et no-

vus nrdo 99-137

CXXXVIII Sacrosancti apostolatus. . . 143

CXXXIX Cireumspecta Rom. Pont. 138

CXL Dudum felicis recordat. . . 139

CXLI Exponi nobis nuper fecit 140

CXLII Piis christifidelium votis 141

CXLIII Cum dudum felicis recor. 142

-1689 CXLIV ad CCVIII Idem vetus et no-

vus orda 144-208

ERRATA-CORRIGE.

Pag. 708 CLXIH
» 772 CLXXIX

Lege.- CLXXIII
— CLXXXIX

Bull. Royn. - Vut. XÌX.

INDICULUS

ss. PONTIFICUM CONSTITUTIONUM

QUAE IN TOMO XIX

EXTRA ORDI.NEM CHRONOLOGICUM VAGANTUR.

Datum A. D. Pag.

lUUrS III.

22 Septembris 1552 Cum civitates 579

Plus IV.

18 Februarii 1561 Inter ceteras 761

GREGORIUS XUI.

9 Septembris 1573 Et ipsa ratio 762

URBANUS Vili.

28 lulii 1636 Cum, sicut accepimiis 184

10 Decerabris 16-13 Exponi nobis nuper fecerunt 186

INNOCENTIUS XI.

2 Mail 1681 Pastoralis officii 582

INDEX
LECTIONUM VEL MENDOSAUUM VEL DUBIARUM

EDITIONIS ROMAN A E

QUIBUS OPPONI'XTrR SINGLLIS SINGUL^UJ EMEXDATIONF.^: VEI, I.ECTIONES